
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

39-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

10 ноября 2022 г.    с. Муромское    № 164 

 

О внесении изменений в решение Муромского 

сельского совета от 27.02.2020 № 33 

«О передаче полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 

и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, Муромский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 Решения Муромского сельского совета от 27.02.2020 № 33 «О 

передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля» изложить в новой редакции: 

«1. Передать на 2020-2028 годы Муниципальному образованию Белогорский район 

Республики Крым полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля.» 

2. Председателю Муромского сельского совета – главе администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым заключить соглашение о 

передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, с 

муниципальным образованием Белогорский район Республики Крым. 

3. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района 

(http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подразделе 

«Муромское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского 

сельского совета – глава администрации 

Муромского сельского поселения      А.Х. Хамитов 


